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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas
Sándor, földművelésügyi miniszterhez ,

„Miként hajtják végre a Földművelésügyi Minisztériumnál
az 5,552 milliárd forintos, illetve a Nemzeti Földalappal kapcsolatos kiadások esetében az 500

millió forintos megszorítást? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A 2014. évi hiánycél tartásához szükséges intézkedésekről szóló 1381/2014 . (VII. 17 .) Korm .

határozat szerint a Kormány a 2014. évi hiánycél tartása érdekében a Földművelésügyi
Minisztérium költségvetési fejezetében 5,552 milliárd forintos, valamint a Nemzeti Földalappal
kapcsolatos kiadások esetében 500 millió forintos zárolást rendelte el .

A kormányhatározat 2 . melléklete szerinti elő irányzatok nem zárolhatók, ugyanakkor a jogszabál y

alapján nem zárolható elő irányzatokat is csökkenteni kell .

Miközben a kormányhatározat alapján érinthetetlenek a kormányf ő szívének kedves
stadionfejlesztési és presztízs-beruházásokat finanszírozó előirányzatok, kérdéses, hogy az

agrárgazdasági terűlet mely feladatai terhére lesz képes a zárolás végrehajtására .

Különösen kérdéses, hogy a Földművelésügyi Minisztériumban a szakfeladatok ellátása terhér e
felduzzasztott kabineti, államtitkársági és helyettes államtitkári titkársági létszám megtartás a

mellett és érdekében milyen szakterűleti feladat hátrányára tudja Miniszter Úr a zárolást

végrehajtani .
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Kérem tisztelt Miniszter Urat, tájékoztasson, arról, hogy – a nemzetgazdasági miniszter részér e
2014. július 23-ig, illetve a Nemzeti Földalap esetében a Magyar Államkincstár részére 2014 .
augusztus 1-ig megküldendő javaslatai szerint – honnan von el forrásokat, mely kiadási
előirányzatokat érinti tételesen a zárolás (cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím és kiemelt
elő irányzatonkénti részletezettségben) !

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2014 . július 21 .

Harangozo ábor
országgyűlési képviselő

MSZP
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